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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51927010D

2. Emri i subjektit Bardhyl Lamçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/07/2015

5. Fusha e veprimtarisë Punime te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim 
mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese 
kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe material te 
tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime 
e gjelberimi. Riparim  te kompjuterave dhe kamerave te 
sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh. Bar-
restorant, arredime, sistem  fonie.Tregtim tekstilesh dhe 
veshmbathje

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Uzina Mekanike(ish uzina Enver). 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Bardhi Grup
Telefon: 0695164522 0674672503 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-171012-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010475-10-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5CF0CF-E89A-4812-95F0-78A0FDE648FD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprrimtarise dhe ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe material te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. 
Riparim  te kompjuterave dhe kamerave te sigurise.")          u be            ("Punime te 
specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, transport 
mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe material te 
tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. Riparim  
te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Uzina Mekanike(ish uzina Enver).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati nr.12, Kati i 3-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-045989-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674672503")         
Objekti ishte            ("Punime te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe material te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. 
Riparim  te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis dhe shitblerje 
automjetesh.")          u be            ("Punime te specializuara te ndertimeve, kancelari, 
tregtim mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per 
automjete, vajra lubrifikante dhe material te tjera per automjete. Transport 
udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. Riparim  te kompjuterave dhe 
kamerave te sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh. Bar-restorant, arredime, 
sistem  fonie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598507-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime te specializuara te ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash 
dhe materiale, transport mallrash, tregtim pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante 
dhe material te tjera per automjete. Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. 
Riparim  te kompjuterave dhe kamerave te sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh. 
Bar-restorant, arredime, sistem  fonie.")          u be            ("Punime te specializuara te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2F7F58-FDFB-45BB-935D-BA25E058DFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7311BD-CF26-4784-9082-0772460320E2
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ndertimeve, kancelari, tregtim mallrash dhe materiale, transport mallrash, tregtim 
pjese kembimi per automjete, vajra lubrifikante dhe material te tjera per automjete. 
Transport udhetaresh. Sherbime pastrime e gjelberimi. Riparim  te kompjuterave 
dhe kamerave te sigurise. Autoservis dhe shitblerje automjetesh. Bar-restorant, 
arredime, sistem  fonie.Tregtim tekstilesh dhe veshmbathje")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236766-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.708 Regj.,  Nr. 2645 Prot., datë 
18.06.2019, protokolluar nga QKB me Nr.8409 Prot., datë 19.06.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Real Bailiff Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative, mbi aktivet e palës debitore “Bardhyl Lamçe” p.f., me 
NUIS (Nipt)– L51927010D, me qëllim mostjetërsimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo 
veprimi që do të sillte ndryshime në regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:28/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF01449-A050-498F-A133-1442903C2041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1EEB9-FA37-4879-8D27-6E1738B0C4D2

